Guayaquil, 5 de marzo del 2015 

Señor 
Presidente de la compañía 
PANADERIA Y PASTELERIA ROYAL C.A. 
Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a Usted que en la presente fecha he transferido 
las DIECINUEVE MIL NOVECIENTAS NOVENTA Y OCHO (19.998) acciones 
ordinarias y nominativas de cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos de 
América (USD 0.04) cada una del capital de la compañía CALIQUIL S.A., a favor 
de la compañía MATERBANANO S.A., quien en señal de aceptación también 
suscribe la presente.